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L’équipe de la délégation 
du Territoire Centre Alsace
3 Rue Louis Lang - 67600 Sélestat

Territoire Centre Alsace 

Amandine Linder 
Assistante de direction
Tél. : 03 68 33 80 80
amandine.linder@alsace.eu

Laure Laddi
Référente des politiques de solidarité
Responsable de l’Unité territoriale 
d’action médico-sociale
16b rue Gaston Romazzotti 
67120 Molsheim
Tél : 06 72 68 75 45
laure.laddi@alsace.eu

NN*
Développeur éducation, jeunesse, 
sports et vie associative

Fanny Wilhelm
Développeuse culture,  
patrimoine et tourisme 
Tél. : 07 86 52 42 27
fanny.wilhelm@alsace.eu

Benoit Dhume
Développeur aménagement,  
développement et habitat 
Tél. : 06 08 83 99 10
benoit.dhume@alsace.eu

Frédéric Engel
Référent routes, mobilités  
et infrastructures
Responsable du Service routier  
de Sélestat 
Tél. : 06 85 73 98 64
frederic.engel@alsace.eu 

Mathias Lienhard
Pilote emploi et activités de proximité
Tél. : 07 61 63 33 42
mathias.lienhard@alsace.eu

Maryne Muller 
Chargée de communication 
Tél. : 03 68 33 80 83 
maryne.muller@alsace.eu

Estelle Burgun
Déléguée territoriale  
de la Direction Générale  
Tél. : 06 74 16 80 88
estelle.burgun@alsace.eu

Aurélie Bastian 
Chargée de mission 
Tél. : 07 87 44 39 06
aurelie.bastian@alsace.eu

Canton 
d’Erstein

Laurence Muller-Bronn 
Denis Schultz

Canton de 
Sélestat

Catherine Greigert 
Charles Sitzenstuhl

Canton de 
Saint-Marie-aux-Mines

Pierre Bihl (vice-président du territoire) 
Émilie Helderlé

Canton de 
Mutzig

Frérédric Bierry  
Monique Houlne

Canton Canton 
d’d’ObernaiObernai
Robin Clauss  Robin Clauss  

Nathalie KaltenbachNathalie Kaltenbach

Km2 :  

1 439
Population : 

206 794
Nombre de 
communes : 

130
CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus

*non nommé


